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Wstęp wolny

Obchody Święta Konstytucji 3 Maja w Opolu odbędą się 3 maja 2026 roku i obejmą
zarówno uroczystości oficjalne, jak i bogaty program artystyczny oraz rodzinny.

O godzinie 12:00 przy Pomniku Bojownikom o Polskość Śląska Opolskiego na Placu
Wolności rozpoczną się państwowe obchody 235. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3
Maja. Następnie o godzinie 13:30 w Ratuszu odbędzie się sesja Rady Miasta Opola.

Równolegle na scenie przed Ratuszem przygotowano program artystyczny. O
godzinie 13:00 rozpocznie się koncert „Radość najpiękniejszych dni” w wykonaniu
Studia Emisji Głosu MDK Opole. O 13:30 zaprezentowana zostanie etiuda historyczna
„Konstytucja Wolności – Tu bije Maj”. O godzinie 14:00 uczestnicy zostaną
zaproszeni do wspólnej nauki mazura wraz z mieszkańcami oraz Zespołem Pieśni i
Tańca „Opole”. O 14:30 odbędzie się rodzinny quiz z nagrodami pod hasłem „O
kulturze i historii”. O godzinie 15:00 zaplanowano suitę tańców narodowych w
wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca „Opole”. Następnie o 15:30 wystąpi Bialska
Orkiestra Dęta z koncertem „Wiwat Maj”, a o 16:30 wydarzenie zakończy koncert
zespołu Dwa razy Dwa zatytułowany „Znowu przyjdzie maj”.

W trakcie wydarzenia dostępne będą również liczne atrakcje dodatkowe.
Zaplanowano prezentację wyposażenia Komendy Miejskiej Policji w Opolu, w tym
pojazdów i motocykli, a także pokaz uzbrojenia i motocykli bojowych. Państwowa
Straż Pożarna zaprezentuje sprzęt ratownictwa wodnego i technicznego. Swoje
stoiska przygotują także Wojewódzkie Centrum Ratownictwa Medycznego, 10
Brygada Logistyczna oraz 17 Opolska Brygada Obrony Terytorialnej.

Nie zabraknie również atrakcji dla całych rodzin. W programie przewidziano
warsztaty artystyczne, podczas których będzie można wykonać okolicznościowe
butony i magnesy, chorągiewki, wiatraczki, modelować biało-czerwone balony, lepić
orzełki z gliny oraz tworzyć wianki i kwiaty z papieru. Dla najmłodszych
przygotowano animacje oraz fotobudkę.
Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania.
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